
8 BILP 12/2021

ZARZĄDZENIE NR 66 
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

z dnia 4 listopada 2021 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 1 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych
z dnia 4 stycznia 2019 roku w sprawie leśnej asysty honorowej

GS.074.16.2021 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r.  
o lasach (Dz. U. z 2021 poz. 1275) oraz § 6 Statutu Państwowego 
Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, wprowadzonego Zarzą-
dzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska Zasobów Naturalnych 
i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r., 

zarządzam, co następuje:
 

§ 1
W Zarządzeniu nr 1 Dyrektora Generalnego Lasów Państwo-

wych z dnia 4 stycznia 2019 roku w sprawie leśnej asysty honoro-
wej wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:
 „2. Na polecenie Dyrektora Generalnego Lasów Państwo-

wych pracownik Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych, o 
którym mowa w § 5 ust. 1, uzgadnia każdorazowo z dyrekto-
rami RDLP skład i zasady udziału leśnej asysty honorowej w 
uroczystościach, o których mowa w ust. 1.”;

2) w § 4 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:
 „2. Dyrektor Generalny Lasów Państwowych wyznacza w 

Dyrekcji Generalnej pracowników do zadań reprezentacyj-
nych, stosując odpowiednio przepis § 3.”;

3) w § 5 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:
 „1. Organizację leśnej asysty honorowej, w szczególności: 

planowanie jej udziału w uroczystościach oraz koordynację i 
nadzór nad wykonywaniem zadań reprezentacyjnych przez 
jednostki organizacyjne Lasów Państwowych, w tym organi-
zację lub nadzór szkoleń w tym zakresie, sprawuje Tadeusz 
Pasternak – Główny Specjalista Służby Leśnej.”;

4) w § 7 uchyla się ust. 1.

§ 2
Pozostałe regulacje Zarządzenia nr 1 Dyrektora Generalnego 

Lasów Państwowych z dnia 4 stycznia 2019 roku w sprawie leśnej 
asysty honorowej pozostają bez zmian. 

§ 3
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

p.o. DYREKTORA GENERALNEGO
LASÓW PAŃSTWOWYCH

Józef Kubica

ZARZĄDZENIE NR 67
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

z dnia 18 listopada 2021 r.

w sprawie powołania zespołu do spraw monitorowania działań 
wynikających z unijnej strategii na rzecz bioróżnorodności 2030 – 

przywracanie przyrody do naszego życia oraz nowej strategii leśnej UE 2030   

ZP.Z.071.2.2021

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r.  
o lasach1, w związku z § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe2, zwanego dalej „Statutem” – mając na 
względzie, że § 10 Statutu stwarza możliwość powoływania przez 
Dyrektora Generalnego zespołów doradczych dla określonych 
spraw i problemów z zakresu działalności Lasów Państwowych 
oraz określania zasad i trybu działania takich zespołów – zarzą-
dzam, co następuje:

§ 1
1. Powołuję zespół Dyrektora Generalnego do spraw monitorowania 

kierunków działań wynikających z unijnej strategii na rzecz bioróż-
norodności 2030 – przywracanie przyrody do naszego życia oraz 
nowej strategii leśnej UE 2030, zwany dalej „Zespołem”. 

2. Do wypełniania funkcji stałych członków Zespołu wyznaczam 
następujące osoby:
1) Jan Tabor – p.o. Zastępcy Dyrektora Generalnego ds. Gospo-

darki Leśnej – przewodniczący Zespołu;
2) Marta Gaworska – Kierownik ds. Współpracy Międzynaro-

dowej DGLP – zastępca przewodniczącego Zespołu;
3) Marta Nurczyńska-Dałek – Zespół ds. Współpracy Międzyna-

rodowej DGLP;
4) Edyta Kostańczuk – Wydział Ochrony Zasobów Przyrodni-

czych DGLP; 
5) Piotr Baryga – radca prawny, Koordynator Zespołu Praw-

nego DGLP;
6) Michał Magnuszewski – Wydział Hodowli Lasu DGLP;
7) Tomasz Majerowski – Biuro Marketingu DGLP; 

1 Art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1275 ze zm.) stanowi, że „Lasami Państwowymi kieruje Dyrektor Generalny przy 
pomocy dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów Państwowych”.

2 Statut Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe został nadany zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z 
dnia 18 maja 1994 r.; § 6 Statutu Lasów Państwowych stanowi, że w wykonaniu zadań określonych przez ustawę o lasach oraz przez przepisy wykonawcze do 
ustawy, a także innych przepisów prawnych, Dyrektor Generalny wydaje zarządzenia i decyzje obowiązujące w Lasach Państwowych.


